gere vnã certam personã. Castellin. de elect. cap. 3. num. 7. ibi: *Quod nullus superior inferior Papa potest, aut debet limitare electiones ad tres, vel quatuor personas, cum aliorum exclusionem intellige, quando electores non dederint restrictionis veram, & realem causam non patientem moram, tenendo omni eorum posse eligere non idoneos.* Idem Castellinus cap. 3. numer. 27. Portel. in responson. moralib. par. 3. casu 48. fol. mihi 895 qui plura in proposito congefsit, & est lex municipalis huius almæ Religionis in constitutionibus Toletan. cap. 7. de elect. in fin. ibi: *Nulla electio possit coarctari, & si fuerit coarctata sit irrita & nulla.* Et Pius Quintus in Bulla edita in 29. Maij anno 1531. constituens huius Religionis eligedi Prouincialem sic in proposito 21: *Quod Prouincialium Ministrorum electio liberè per vota secreta fiat, ita vt Commissarius Generalis, vel qui electioni Præsides, si formam prædictam transgredi, seu electores quominus liberè eligant, quouis modo impediri conuictus fuerit officio*

officio primatus existat. Cabreròs de metu lib. 2. cap. 5. nu. mer. 66. 67. 68. & præcip. 69. ibi: Quoties electio per vim est restrictam ad certum dominum. Et paulò interius, ibi: Ac perinde debet esse libera contra sublimitatem ergo actus est, & consequenter nullius si electores coguntur eligere ad voluntatem aliorum, & oppressus per metum licet inclinè eligendo non dicitur per se esse consentire, Bald. in cap. quisquis, num. 2. de elect.

Num. 17.

Cap. cum inter R. de elect. ibi: Celestinus prædecessor noster ad componendum quo egit innotuit, ubi Innocent. statim in princip. ibi: Innotuit, quia de viotum infantia precum, latè Sãchez de matrim. lib. 4. disput. 7. an. 4. cum alijs, Domin. Ioan. del Castillo lib. 3. controverf. cap. 1. à num. 105. cum pluribus alijs, Bobadilla lib. 2. politicor. cap. 10. num. 63. & c. 11. num. 69.

Num. 18.

Par. fray Emmanuel Rodriguez quæstion. Regular. tom. 2. quæst. 1. artic. 2. per tot. præcip. Aduertant tamen primo iudicis.

Num. 19.

Iulius Laborius lib. 1. elucubration. variar. tit. 4. de elect. canonic. cap. 21. num. 9. ibi: Ex hoc eodem defectu forme naturalis vitatur electio, ubi interueniunt fraudes, pacta, conuentiones, intendimenta, & subornationes, quia cum auferant libertatem nullam consequenter, & irritam electionem reddunt. Nauarr. cons. 1. 4. & 1. de elect. cap. quia propter, & cap. cum omnia, ubi Abb. de elect. & pater in Balla Pij 4. in eligendis, & Clemens 8. eadid. decretum pro reformatione Regularum Mend. cantium cuiuscumque Ordinis, & Monachorum tenoris inscripti, videlicet, ut omni officiorum ambitus occasio præcludatur, caueant omnes ab indirectis votorum, seu suffragiorum procuratone, tam pro seipsis, quam pro alijs, tum in Capitulis locorum, tum in cæteris præsertim Generalibus Capitulis, aut Congregationibus, seu alibi. Quicumque secut fecerint, præter alias poenas, & censuras hætenus contra huiusmodi ambientes inflictas, quas in suo robore permanere volumus, in pœnam priuationis officiorum, que obtinent, eo ipso incidant, & ad futura quæcumque inhabiles pariter habeantur, super quo cû eis dispensari à nemine possit, nisi à nobis, vel successoribus nostris, & pro qualitate culparum grauius etiam plectantur. Porrò supradictas pœnas ad complices, & simplices scientes, & non releuantes, extendimus. Castellinus de elect. c. 3. n. 5. ibi: Unde pacta conuentiones intendimenta, & subornationis cum auferant libertatem reddunt actiones irritas, & nullas. Diana 2. par. resolut. moral. resolut. 37. fol. 90. Riminald. in traçt. de electoris & electi potestate, quæst. 4. per totam.